PAGE
2
Решение от 02.10.2020 № 175

Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Собрания депутатов и об избрании председателей постоянных комиссий
В соответствии с главой 33 Устава Озерского городского округа, главами 9,10 Регламента Собрания депутатов Озерского городского округа Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Избрать следующих депутатов в состав постоянных комиссий Собрания депутатов Озерского городского округа и председателями этих постоянных комиссий:

1) планово-бюджетной комиссии:

	председатель –
	Ухтеров А.А.

	состав комиссии:
	Воденко С.М.

	Караваев А.В.

	Кузнеченков А.А.

	Орлов С.Е.

	Хакимова О.В.

	Халиков Ю.Р.

2) комиссии по экономической политике, предпринимательству и развитию территорий:

	председатель –
	Кузнеченков А.А.

	состав комиссии:
	Гробовский В.А.

	Лучников А.Д.

	Орлов С.Е.

	Сметанин В.В.

	Ухтеров А.А.

	Хакимова О.В.

	Хисамов Ф.В.

3) комиссии по регламенту, местному самоуправлению и связям с общественностью:

	председатель –
	Гергенрейдер С.Н.

	состав комиссии:
	Иванов Е.И.

	Лобода А.И.

	Праздников М.А.

	Романов Е.В.

	Сметанин В.В.

	Шитов М.А.

4) комиссии по городскому хозяйству, градостроительству и природопользованию:

	председатель –
	Воденко С.М.

	состав комиссии:
	Гергенрейдер С.Н.

	Гробовский В.А.

	Захаров В.М.

	Зайцев Е.В.

	Карпинский Д.Н.

	Лобода А.И.

	Лучников А.Д.

	Хисамов Ф.В.

	Шитов М.А.

	Юминова О.В.

5) комиссия по социальной политике:

	председатель –
	Ядрышников М.А.

	состав комиссии:
	Вельке В.А.

	Иванов Е.И.

	Караваев А.В.

	Каримов В.Р.

	Карпинский Д.Н.

	Праздников М.А.

	Романов Е.В.

	Сылько В.М.

	Халиков Ю.Р.

	Юминова О.В.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер